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Résultats - Etape @) - Capesterre Belle Eau Kms 115,500

PI. Dos Nom-prénom Equipe Nat Temps Ecart ':lnf/’hy
1 45  *TROUVAIN Alexandre ILE DE FRANCE BN 2:45:48 - 41,80
2 48  *WATERLOT Achille ILE DE FRANCE Bl 2:45:48 - 41,80
3 47  GUERINEL Mathis ILE DE FRANCE EN 2:45:48 - 41,80
4 8  *CARTY Jahkim ECM ACVPB / VCSG [ BEN 2:48:10 a2:22 41,21
5 46  GUERINEL Manu ILE DE FRANCE BEN 2:48:10 a2 41,21
6 28  *RELMY MADINSKA Nyls GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM [ HE 2:48:10 a2:22 41,21
7 14  CASI VIALLET Isao Robin CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE RGN 2:48:10 a2 41,21
8 6  *THEZENAS Kenny Mathieu ECM VCS/ASM Bl 2:48:10 32:22 41,21
9 4 MARGUERITE Youri ECM VCS/ASM [ BES 2:48:10 a2:22 41,21
10 34  FOUREAU Lilian ECM GB118 / TEAM CAMA CCD "REN 2:48:10 32:22 41,21
11 43  *DA COSTA Lucas ILE DE FRANCE [ BN 2:48:10 a2:22 41,21
12 1 ROMNEY Maél ECM VCS/ASM [ BEN 2:48:10 a2:22 41,21
13 26  *CHERIF Keagy GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM RN 2:48:10 a2u22 41,21
14 55  SERRANO URSULE Caymmi SELECTION GUYANE [ AEN 2:48:10 a2:22 41,21
15 11 KITTAVINY Jean Erique ECM ACVPB / VCSG EN 2:48:13 a2:25 41,20
16 50  LE PROVOST Gabriel ILE DE FRANCE [ HE 2:48:13 32:25 41,20
17 44  *ANDRE CADOR Tim ILE DE FRANCE [ RN 2:48:16 32:28 41,18
18 52  MONDOR Axel SELECTION GUYANE Bl 2:48:24 32:36 41,15
19 7  *CHOMEREAU LAMOTTE Aleksandre ECM ACVPB / VCSG [ BES 2:48:25 a2:37 41,15
20 53  DESMONIERE Daryl SELECTION GUYANE Bl 2:50:46 34:58 40,58
21 35  *LOUBER Tristant ECM GB118 / TEAM CAMA CCD N 2:51:03 a5:15 40,51
22 41 *ROSE Job Daniel ECM TVCCCBE/ UVMG / PPN [ BEN 2:51:14 35:26 40,47
23 36  *RAMSSAMY Evans ECM GB118 / TEAM CAMA CCD REN 2:56:54 & 11:06 39,17
24 30  *VALMY DHERBOIS Steeven Stéphane GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM [ AEN 2:56:54  a11:06 39,17
25 39  *BOURLON Malcolm ECM TVCCCBE/ UVMG / PPN RGN 2:56:54 & 11:06 39,17
26 10  *GUILLAUME Kelyan ECM ACVPB / VCSG Bl 2:59:17 a13:29 38,65
27 37  *REILLE AGACINSKI Tom ECM GB118 / TEAM CAMA CCD [ RN 3:00:25  a14:37 38,41
28 63  PERCIN Yann SELECTION GUYANE Bl 3:00:25 & 14:37 38,41
29 58  ABAILLE Lucas ECM CCM/ASC KARAK [ BN 3:00:28  a14:40 38,40
30 21 *JOACHAS Hylan ESPOIR CYCLISTE GUYANAIS Bl 3:02:45 4 16:57 37,92

Abandons (14)

DNF 24  *SAINT MARTIN Dylan ESPOIR CYCLISTE GUYANAIS [ BES Abandon

DNF 20  *ETIENNE Samuel ESPOIR CYCLISTE GUYANAIS BEN Abandon

DNF 29  SANON Wilson GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM B e Abandon

DNF 60 *NEBOR Dominique ECM CCM/ASC KARAK [ RN Abandon

DNF 22 *NUNES DOS SANTOS Dylan ESPOIR CYCLISTE GUYANAIS Bl Abandon

DNF 18  NABAJOTH NELSOM Alassan CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE [ BEN Abandon

DNF 9  *FRANCOIS Joshua ECM ACVPB / VCSG [IEN Abandon

DNF 5  *GEORGE Kisean ECM VCS/ASM e Abandon

DNF 38  GALAS Jordan Julio ECM GB118 / TEAM CAMA CCD Bl Abandon

DNF 54  *TORVIC Stelian SELECTION GUYANE EN Abandon

DNF 56 KOESE Hippolyte SELECTION GUYANE [ AEN Abandon

DNF 40  *CALIF John ECM TVCCCBE/ UVMG / PPN RGN Abandon

DNF 19  *BAZIRE Thairys ESPOIR CYCLISTE GUYANAIS N en Abandon

DNF 12  *SHEIKBOUDHOU Rolann ECM ACVPB / VCSG [ BE Abandon

Partants : 45 | Classés : 30 | Abandons : 14
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FEDERATION
FRANGAISE

4 N
Pl Dos Nom-prénom Equipe Nat Temps Ecart Prog.
1 45 *TROUVAIN Alexandre ILE DE FRANCE [ BE 9:16:34 - .
2 50 LE PROVOST Gabriel ILE DE FRANCE IFRA 9:18:24 a 1:50 |
3 47 GUERINEL Mathis ILE DE FRANCE " NEN 9:19:49 a3:15
4 48 *WATERLOT Achille ILE DE FRANCE N 9:20:39 a4:05 .
5 46 GUERINEL Manu ILE DE FRANCE [ BE 9:23:01 a6:27 1
6 8  *CARTY Jahkim ECM ACVPB / VCSG B e 9:27:52  a11:18
7 44 *ANDRE CADOR Tim ILE DE FRANCE RN 9:29:02 a12:28
8 14 CASI VIALLET Isao Robin CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE A 9:29:36 a13:02
9 34 FOUREAU Lilian ECM GB118 / TEAM CAMA CCD NN 9:30:07 a13:33
10 28 *RELMY MADINSKA Nyls GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM " RE 9:30:38 a 14:04
11 1 ROMNEY Maél ECM VCS/ASM B e 9:30:42 4 14:08
12 55 SERRANO URSULE Caymmi SELECTION GUYANE AN 9:33:14 a16:40
13 43 *DA COSTA Lucas ILE DE FRANCE NN 9:37:32 a 20:58 5
14 7 *CHOMEREAU LAMOTTE Aleksandre ECM ACVPB / VCSG N 9:37:32 a20:58
15 4 MARGUERITE Youri ECM VCS/ASM B e 9:37:52 a21:18 q
16 52 MONDOR Axel SELECTION GUYANE N 9:38:47 a22:13 |
17 11 KITTAVINY Jean Erique ECM ACVPB / VCSG N 9:42:58 a26:24 5
18 41 *ROSE Job Daniel ECM TVCCCBE/ UVMG / PPN " RE 9:45:09 a28:35 |
19 39 *BOURLON Malcolm ECM TVCCCBE/ UVMG / PPN NN 9:45:22 a 28:48 .
20 26 *CHERIF Keagy GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM IrrA 9:45:55 a29:21 3
21 6 *THEZENAS Kenny Mathieu ECM VCS/ASM [ B E 9:51:46 a 35:12 s
22 30 *VALMY DHERBOIS Steeven Stéphane GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM N 9:52:57 a36:23 .
23 35 *LOUBER Tristant ECM GB118 / TEAM CAMA CCD [ BE 9:53:39 a 37:05 2
24 53 DESMONIERE Daryl SELECTION GUYANE RN 9:55:47 a39:13 3
25 10 *GUILLAUME Kelyan ECM ACVPB / VCSG AN 10:00:58 a44:24 q
26 58 ABAILLE Lucas ECM CCM/ASC KARAK " HEN 10:10:47 a54:13 3
27 37 *REILLE AGACINSKI Tom ECM GB118 / TEAM CAMA CCD N 10:19:24 a4 1:02:50 5
28 36 *RAMSSAMY Evans ECM GB118 / TEAM CAMA CCD " RE 10:25:35 a4 1:09:01 s
29 21 *JOACHAS Hylan ESPOIR CYCLISTE GUYANAIS NN 10:40:57 a1:24:23 0
30 63 PERCIN Yann SELECTION GUYANE RN 11:06:48  a 1:50:14 14
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FEDERATION
FRANGAISE

\,

Classement par points

Arrivée de I'étape
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1

TOTAL GENERAL
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47
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28
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34
43

26
55
11

45
50
47
48
46

28
14
43
34

44

55
11

58
52
26

39

TROUVAIN Alexandre
WATERLOT Achille
GUERINEL Mathis

CARTY Jahkim

GUERINEL Manu

RELMY MADINSKA Nyls
CASI VIALLET Isao Robin
THEZENAS Kenny Mathieu
MARGUERITE Youri
FOUREAU Lilian

DA COSTA Lucas
ROMNEY Maél

CHERIF Keagy

SERRANO URSULE Caymmi
KITTAVINY Jean Erique

TROUVAIN Alexandre

LE PROVOST Gabriel
GUERINEL Mathis
WATERLOT Achille
GUERINEL Manu

CARTY Jahkim

RELMY MADINSKA Nyls
CASI VIALLET Isao Robin
DA COSTA Lucas
FOUREAU Lilian

ROMNEY Maél

ANDRE CADOR Tim
MARGUERITE Youri
SERRANO URSULE Caymmi
KITTAVINY Jean Erique
THEZENAS Kenny Mathieu
ABAILLE Lucas

MONDOR Axel

CHERIF Keagy
CHOMEREAU LAMOTTE Aleksandre
BOURLON Malcolm

50 pts
300pts
20pts
18t
16pts
14 pts
12 pts
100t
8ot
7 pts
6 pts
5pts
4 pts
3pts
2opts

127 pts
107 pts
101 pts
92 pts
79 pts
75 pts
48 pts
39 pts
29 pts
26 pts
22 pts
195t
14 pts
13 pts
11pts
10 pts
8ot
5pts
4pts
3pts
3pts
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FEDERATION
FRANGAISE

o )
Classement GPM
TOTAL GENERAL

1 47 GUERINEL Mathis 20 pts
2 50 LE PROVOST Gabriel 100t
3 48 WATERLOT Achille Opts
4 45 TROUVAIN Alexandre 8pts
5 46 GUERINEL Manu 3pts
6 43 DA COSTA Lucas 1pts

o J
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FEDERATION
FRANGAISE

Sprintl Ligne Arrivée T1

1 47 GUERINEL Mathis Sopts
2 48 WATERLOT Achille 3pts
3 29 SANON Wilson 1pts
Sprint2 Ligne Arrivée T3
1 48 WATERLOT Achille Sopts
2 47 GUERINEL Mathis 3pts
3 10 GUILLAUME Kelyan 1pts
Sprint3 Ligne Arrivée T5
1 48 WATERLOT Achille Sopts
2 47 GUERINEL Mathis 3pts
3 50 LE PROVOST Gabriel 1pts
TOTAL GENERAL
1 47 GUERINEL Mathis 29 pts
2 50 LE PROVOST Gabriel 27 pts
3 48 WATERLOT Achille 19 pts
4 14 CASI VIALLET Isao Robin 9pts
5 45 TROUVAIN Alexandre 8pts
6 46 GUERINEL Manu Sopts
7 6 THEZENAS Kenny Mathieu 4pts
8 11 KITTAVINY Jean Erique 3pts
9 4 MARGUERITE Youri 20pts
10 10 GUILLAUME Kelyan 1pts
\, J
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FEDERATION
FRANGAISE

\,

Meilleurs jeunes

CWVWOONOTUA,WNER

1

15
16
17

Classement général

CWVWOHONOOTUAL,WNER

1

Classement de I'étape

45
48

8
28

6
43
26
44

7
35
41
36
30
39
10
37
21

45
48

44
28
43

41
39
26

30
35
10
37
36
21

TROUVAIN Alexandre

WATERLOT Achille

CARTY Jahkim

RELMY MADINSKA Nyls

THEZENAS Kenny Mathieu

DA COSTA Lucas

CHERIF Keagy

ANDRE CADOR Tim

CHOMEREAU LAMOTTE Aleksandre
LOUBER Tristant

ROSE Job Daniel

RAMSSAMY Evans

VALMY DHERBOQIS Steeven Stéphane
BOURLON Malcolm

GUILLAUME Kelyan

REILLE AGACINSKI Tom

JOACHAS Hylan

TROUVAIN Alexandre

WATERLOT Achille

CARTY Jahkim

ANDRE CADOR Tim

RELMY MADINSKA Nyls

DA COSTA Lucas

CHOMEREAU LAMOTTE Aleksandre
ROSE Job Daniel

BOURLON Malcolm

CHERIF Keagy

THEZENAS Kenny Mathieu

VALMY DHERBOIS Steeven Stéphane
LOUBER Tristant

GUILLAUME Kelyan

REILLE AGACINSKI Tom
RAMSSAMY Evans

JOACHAS Hylan

2:45:48
2:45:48
2:48:10
2:48:10
2:48:10
2:48:10
2:48:10
2:48:16
2:48:25
2:51:03
2:51:14
2:56:54
2:56:54
2:56:54
2:59:17
3:00:25
3:02:45

9:16:34
9:20:39
9:27:52
9:29:02
9:30:38
9:37:32
9:37:32
9:45:09
9:45:22
9:45:55
9:51:46
9:52:57
9:53:39
10:00:58
10:19:24
10:25:35
10:40:57
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FEDERATION
FRANGAISE

a N
Classement par équipes final
1. ILE DE FRANCE 27:50:09 =
2. ECM ACVPB / VCSG 28:48:22 a58:13
3. ECM VCS/ASM 28:59:58 a 1:09:49
4. GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM 29:00:28 a1:10:19
5. SELECTION GUYANE 29:07:28 a1:17:19
6. ECM GB118 / TEAM CAMA CCD 29:08:59 a 1:18:50
\, S
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FEDERATION
FRANGAISE

o )
Dos Coureur Motif Temps Amende
55 SERRANO URSULE Caymmi (SELECTION GUYANE) article 12.2.03 R 31-2 Abri prolongé recherché 20s 35
derriére engin motorisé
o J
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FEDERATION
FRANGAISE

\,

Maillot Jaune Leader Conseil

ETAPE

Vainqueur de I'étape
45. TROUVAIN Alexandre
ILE DE FRANCE

Meilleure équipe
ILE DE FRANCE

GENERAL
1%‘“

fﬁ

Meilleure équipe
Département ILE DE FRANCE
45. TROUVAIN Alexandre

ILE DE FRANCE

W Oagy
= Lo Ergy,
s B

Al
M
¥

DOLTCINI

poLIEINt
LTETETYS

B

Maillot blanc Jeune Dolcini
45. TROUVAIN Alexandre
ILE DE FRANCE

Maillot vert Points Région
Guadeloupe
45. TROUVAIN Alexandre
ILE DE FRANCE

'l"“.- ‘c‘}p
B4GH

NLEVI.N%
r} XX .1'

Maillot a pois rouge
Montagne CARL
47. GUERINEL Mathis
ILE DE FRANCE

Maillot rouge Collectif des
lunetiers ( points chauds)
47. GUERINEL Mathis
ILE DE FRANCE

v
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FEDERATION
FRANGAISE

COMMUNIQUES ETAPE 4

Pénalité

- article 12.2.03 R 31-2 Abri prolongé recherché derriére engin motorisé
SERRANQ URSULE Caymmi (Dos 55) 35e et 20secondes.

- article 12.2.03 R 31-2 Abri prolongé recherché derriére engin motorisé

Club : Selection de la GUYANE 65e

- article 12.2.03-R6 comportement dangeureux d'un responsable d'équipe a léchelon course

Directeur sportif GSC 100e

\, S
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